
BOissoNs sans alcool 
Fine cola / fine cola zéro
Thé glacé pêche 
La french tonic  Bio
Limonade citron vert  
Tonic pamplemousse rose 
Jus de fruits   
(Fraise, ananas, abricot, Mangue, tomate, litchi)  
Ginger Beer  Bio
Perrier
Tropical                                            

Expresso   
Double expresso 
Café allongé  
Thé / Infusion     

4.50€
4.50€
4.50€
4.50€
4.50€
4.50€

4.50€
4.50€
4,50€

2.00€
3.00€
3.00€
3.00€

bières

Blanche - Rousse - Bleue

corona cero 0% sans alcool

Brasserie mont blanc 

prix net ttc - service compris
l'abus d'alcool est dangereux pour la santé- a consommer avec modération

6,00€

Bouteille - 33 cl

pinte
50 cl

demi
  25cl          

4,00€
4,80€

7,50€
8,70€

33cl

33cl

25cl

33cl

20cl

25cl

25cl

33cl

33cl

20cl

20cl

10cl

25cl

Blonde
Verte

Brasserie mont blanc
Pression

5,50€



prix net ttc - service compris
l'abus d'alcool est dangereux pour la santé- a consommer avec modération

GANT DE VELOURS 
AMARO, PASSOA, SOHO, MANGUE, PROSECCO ROSÉ 

UNE DOUCE CARESSE FRUITÉE SUR VOTRE LANGUE...

MON TRUC EN PLUMES
LIQUEUR CITRON ET POMME, ABRICOT, PROSECCO

LA PETITE TOUCHE D’ACIDITÉ QUI VOUS CHATOUILLE JUSTE COMME IL FAUT

TALON HAUT
JUS DE LITCHI, SIROP DE ROSE, SIROP DE SUREAU, PROSECCO

PARFAIT EQUILIBRE POUR RESTER GLAMOUR MÊME ACCOUDÉ(E) AU BAR

LE ROMANTIQUE
LIQUEUR DE FLEURS DE FLORENCE (AMARO SANTONI), TONIC PAMPLEMOUSSE ROSE 

UN JOLI BOUQUET DE FLEURS POUR VOTRE PALET 

L’AMANT 
LIQUEUR DE LITCHI, LIQUEUR DE CHAMBORD (FRAMBOISE), ANANAS ET CRANBERRY

UN PETIT PLAISIR DOUX ET FRUITÉ 

L’AMOUREUX
CRÈME DE CITRON, CRÈME DE POMME, JUS DE POMME ET CITRON VERT

UN PEU DE LÉGÈRETÉ ET DE DOUCEUR À LA FOIS !

15€
LES COCKTAILS 12cl Signature



LES COCKTAILS CLASSIQUES

prix net ttc - service compris
l'abus d'alcool est dangereux pour la santé- a consommer avec modération

12cl 

PORNSTAR
VODKA, LIQUEUR DE VANILLE, CITRON VERT, FRUITS DE LA PASSION ET PROSECCO

BERRY MOJITO
RHUM, CRÈME DE CASSIS, CITRON VERT ET ARÔME MENTHE

RASPBERRY COSMOPOLITAN
VODKA, LIQUEUR DE FRAMBOISE, JUS DE CRANBERRY ET TOUCHE DE CITRON VERT

WHISKY SOUR 
WHISKY, JUS DE CITRON, SUCRE

EXPRESSO  MARTINI 
VODKA, LIQUEUR DE CAFÉ, CAFÉ ESPRESSO 

GIN GARDEN
GIN ET LIQUEUR DE SUREAU

SPRITZ APEROL
AMER D’ORANGE APÉROL, PROSECCO, EAU GAZEUSE

HUGO SPRITZ
LIQUEUR CHERRY ROCHER FLEUR DE SUREAU, MENTHE FRAICHE, PROSECCO, EAU GAZEUSE

PURPLE EYES
NONA JUNE (GIN SANS ALCOOL) SIROP DE SUREAU, SIROP DE VIOLETTE, JUS DE
CITRON, TONIC

VIRGIN PINA COLADA
CRÈME DE COCO,  ANANAS , SIROP COCO

PINK
NONA JUNE (GIN SANS ALCOOL), TONIC PAMPLEMOUSSE ROSE 

VIRGIN SPRITZ
NONA SPRITZ, EAU PÉTILLANTE ET TRANCHE D’ORANGE

BALLERINE
JUS DE LITCHI, SIROP DE ROSE, SIROP DE SUREAU

12€

LES COCKTAILS SANS ALCOOL 12cl 

10,00€

10.00€

10.00€

7.50€

7.00€



prix net ttc - service compris
l'abus d'alcool est dangereux pour la santé- a consommer avec modération

LES bUlleS

CHAMPAGNE

CHASSENAY D'ARCE - AOP 
MAISON DES VIGNERONS

65€12€

12cl 75cl

VINS PÉTILLANTS

PROSECCO TREVISO 
BRUT BLANC BEVEAT - ITALIE DOC

PROSECCO RICCADONNA
ROSÉ - MILLESIMATO 2019 - ITALIE DOC

6,00€

7,00€

30€

35€

12cl 75cl

150cl

PIPER-HEIDSIECK ESSENTIEL - AOP
EXTRA-BRUT BLANC  

95€-

PAN-PAN 
Prosecco et liqueur de bonbon belge “Couilles de Singe” (arôme cerise)

CUL-CUL 
Prosecco et liqueur de bonbon cuberdon à la violette 

ZIZI 
Prosecco et liqueur de Citron “zizi coin-coin”
et bonbon belge “Napoléon” au citron

12cl 

LES COCKTAILS 
BULLES & BONBONS 12€

https://pro.glou-glou.fr/italie-doc-prosecco-treviso-brut-blanc-beveat-bouteille-verre-perdu-0-75l-par-6-1800298044.html
https://pro.glou-glou.fr/italie-doc-prosecco-treviso-brut-blanc-beveat-bouteille-verre-perdu-0-75l-par-6-1800298044.html
https://pro.glou-glou.fr/italie-doc-prosecco-treviso-brut-blanc-beveat-bouteille-verre-perdu-0-75l-par-6-1800298044.html
https://pro.glou-glou.fr/aop-champagne-extra-brut-blanc-piper-heidsieck-essentiel-bouteille-verre-perdu-0-75l-par-6-1800060312.html
https://pro.glou-glou.fr/aop-champagne-extra-brut-blanc-piper-heidsieck-essentiel-bouteille-verre-perdu-0-75l-par-6-1800060312.html
https://pro.glou-glou.fr/aop-champagne-extra-brut-blanc-piper-heidsieck-essentiel-bouteille-verre-perdu-0-75l-par-6-1800060312.html


12cl 75cl

prix net ttc - service compris
l'abus d'alcool est dangereux pour la santé- a consommer avec modération

Vins rouges
région

Vins blancs

UBY N°4
CÔTES DE GASCOGNE - IGP - 2021

DOMAINE SOPHIE MARTIN
SAINT VÉRAN - AOP - 2023

GRÈS DU TRIAS
VIOGNIER - IGP ARDÈCHE - 2023

Sud-Ouest

Vallées du
Rhône

Bourgogne

32,00€

43,00€

6,50€

7,00€

CÔTE DE PY
MORGON - OLIVIER & ALEXIS DEPARDON - AOC - 2022

CHÂTEAU DE LASCAUX (BIO)
PIC SAINT LOUP - AOC - 2022

CHAMASÛTRA
CELLIER DES CHARTREUX - IGP - 2023

CHÂTEAU LE CROS
SAINT-EMILION GRAND CRU - AOC - 2018
 

ENFANT TERRIBLE
CÔTES DU RHÔNE - AOC - 2023

Rhône

Languedoc

Beaujolais

7,00€

35,00€

35,00€

48,00€-

7,50€ 38,00€

7,50€

7,50€

36,00€

7,00€

Vins rosés

Languedoc
150cl

LA NUIT TOUS LES CHATS SONT GRIS
IGP GARD ROSÉ

5,00€ 30,00€

42,00€

la piscine à 7,00€

Côte de
Provence

CHÂTEAU LAUZADE
AOP CÔTE DE PROVENCE

6,50€ 32,00€
la piscine à 8,00€



DIGESTIFS

BUMBU CREAM 
CRÊME DE RHUM    

VERRE
4CL

6€

6€

SHOOTERS 

6 shooters Saveurs au choix 

Saveurs au choix

18 €

30€ le mètre 

prix net ttc - service compris
l'abus d'alcool est dangereux pour la santé- a consommer avec modération

LA CROQUEUSE
crème de pomme

LA MENTHEUSE
crème de menthe

LA PULPEUSE
crème de citron

bumbu cream 
crème de rhum

2cl

GET 27 (MENTHE) / GET CITRON

GET PERRIER 8€



L’ASSIETTE DU CHEF
ASSORTIMENT DE FROMAGES ET CHARCUTERIES

POUR LES GOURMANDS

OPTION VÉGÉ : LA CHARCUTERIE SERA REMPLACÉE PAR
DES FALAFELS ET DU HOUMOUS

EN CUISINE

L’ONCTUEUSE
BURRATA CRÉMEUSE AUX NOIX ET AU MIEL

15€

L’ASIATIQUE
NEMS DE POULET OU LÉGUMES (6 PIÈCES)

prix net ttc - service compris
Nous consulter pour obtenir la liste des allergènes

LE TRIO VÉGÉ
TARTINADES DE LÉGUMES, HOUMOUS ET FALAFELS

LA SUCRÉE
ASSORTIMENT DE 8 MIGNARDISES

POUR LES PETITS PLAISIRS COUPABLES

15€

15€

19,5€

15€

TOUTES NOS ASSIETTES SONT IDÉALEMENT COMPOSÉES POUR 2 PERSONNES... 
MAIS Ô BOUDOIR, LA GOURMANDISE N'EST PAS UN VILAIN DÉFAUT ! 

LAISSEZ-VOUS FAIRE ! CHOISISSEZ VOS TAPAS PRÉFÉRÉS !

Pour des raisons de sécurité alimentaire,
veuillez tenir compte de la possible présence d'allergènes dans nos plats.

n’hésitez pas à informer notre personnel de toute allergie
afin que nous puissions personnaliser votre repas selon vos besoins.

la liste des allergènes est disponible au bar.


